Администрация  Критовского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Критово
15.05. 2020 г		                                                                              № 24-П

[bookmark: _GoBack]"О внесении изменений в Постановление № 117-П от 07.12.2016 г. "Об утверждении Положения об уведомлении главы администрации Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения"
В целях исключения выявленного коррупциогенного фактора  в Постановлении администрации Критовского сельсовета №117-П от 07.12.2016 г. "Об утверждении Положения об уведомлении главы Администрации Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 9 Приложения к Постановлению администрации Критовского сельсовета № 117-П от 07.12.2016 г. " Об утверждении Положения об уведомлении главы Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения" в следующей редакции:
«9. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом 3 пункта 7
настоящего Положения, глава сельсовета в течении трех рабочих дней направляет уведомление, заключение, другие дополнительные материалы в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образованную в администрации сельсовета.»
         2.  Настоящее постановление опубликовать   в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить  на официальном сайте  Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Критовского сельсовета.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
       4. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального  опубликования.

Глава сельсовета                                                 А. В. Воловников